Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2019г.                                                                                                                       № 135

О включении в Реестр муниципального имущества
и баланс имущества казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

На основании товарной накладной № 45 от 25.06.2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- газовая плита «Лада» 4к. 50х58, стоимостью 11500,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, д. 31, кв. 10;
- газовая плита «Лада» 4к. 50х58, стоимостью 11500,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

2. Включить в баланс казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- газовая плита «Лада» 4к. 50х58, стоимостью 11500,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, д. 31, кв. 10;
- газовая плита «Лада» 4к. 50х58, стоимостью 11500,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

3. Данное имущество закрепить за главным специалистом по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации А.В. Власовым.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш